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Liste des contacts dans les écoles

	Composante
	Contact
	Téléphone
	Mail

	La prépa des INP
16 avenue de Pey Berland Bâtiment B de l'ENSCBP 33607 PESSAC Cedex


	Patricia Andrusiow
	05 56 84 61 61

	secprepa@bordeaux-inp.fr

	ENSC
109 Avenue Roul CS 40007 33405 TALENCE CEDEX


	Isabelle Sesé
	05 57 00 67 11

	isabelle.sese@ensc.fr

	
ENSEGID
1 Allée Fernand Daguin
33607 Pessac

	Michel Franceschi
	05 56 84 69 23
	
michel.franceschi@bordeaux-inp.fr


	ENSCBP
16 avenue Pey Berland 33607 Pessac cedex

	Carine Gadeau
(Filière alternance : MAT et validations SGSE
	05 56 84 65 87
	carine.gadeau@enscbp.fr
scolarite.mat@enscbp.fr

	
	Chantal Salles 
(Filière classique : AGB/CGP
	05 56 84 66 17	
	chantal.salles@enscbp.fr
scolarite.agb-cgp@enscbp.fr

	
	Célia Lourencot
(Filière alternance : AGI)
	05 56 84 66 27
	celia.lourencot@enscbp.fr
scolarite.agi@enscbp.fr

	
	Maria Helena Nunes De Almeida (Filière alternance : MCM)
	05 56 84 65 79
	scolarite.mcm@enscbp.fr

	
	Laurence Lannelongue
( Formation continue)
	05 56 84 61 80
	Laurence.lannelongue@enscbp.fr




	ENSEIRB-MATMECA
1 avenue Dr A Schweitzer 33400 Talence
	Christelle DESMAISON
(SGSE)
	05 56 84 65 02
	christelle.desmaison@bordeaux-inp.fr

	
	Nicole Vrit
Département électronique
	05 56 84 23 22
	sec_elec@enseirb-matmeca.fr

	
	Sandrine Truffier
Département informatique
	05 56 84 23 34

	sec_info@enseirb-matmeca.fr

	
	Cynthia Girard
Département Matmeca

	05 56 84 60 28 
	sec_matmeca@enseirb-matmeca.fr


	
	Sarah Lafitte
Département RSI et RSE
	05 56 84 60 38
	sec_alternance@enseirb-matmeca.fr

	
	Eric Astien
CREGE
Centre de ressources en économie et gestion
	05 56 84 23 79 
	eric.astien@bordeaux-inp.fr
isabelle.mateos@bordeaux-inp.fr


	
	Virginie Beauvisage
CREL
Centre de ressources en langues
	05 56 84 23 75
	sec_crel@enseirb-matmeca.fr

	
	Dominique Veschambre
CRAPS
Centre de ressources en Activités sportives
	05 56 84 23 15
	dominique.veschambre@bordeaux-inp.fr
isabelle.mateos@bordeaux-inp.fr


	ENSPIMA
Zone aéroportuaire 24 rue Marcel Issartie, 33700 Mérignac
	Sandie Maubert
	
05 33 51 42 72

	sandie.maubert@bordeaux-inp.fr

	ENSTBB
146 Rue Léo Saignat, 33000 Bordeaux
	Stéfania Boian
	05 57 57 69 90
	
enstbb@bordeaux-inp.fr
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